PAGE
1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

38-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2012 год

Руководствуясь ст. 2 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением "О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 03.05.2007 № 151-р, Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар",  Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2012 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Ненецкого автономного округа "Няръяна вындер".

Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                    Ю.В. Родионовский

г. Нарьян-Мар

16 декабря  2011 года

№ 325 -р

Приложение

к решению Совета городского

                                                                           округа "Город Нарьян-Мар"

                                                                                          от 16.12.2011  №  325-р

Прогнозный план (программа)

приватизации имущества муниципального образования "Городской округ" "Город Нарьян-Мар" на 2012 год

1. Прогноз поступления средств от приватизации муниципального имущества.
1.1. Прогнозный план (программа) приватизации разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества".

1.2. Предполагается поступление денежных средств от приватизации муниципального имущества в сумме 5 295 000 рублей:

- продажа системы подземных газопроводов, в количестве 221 объекта, в сумме 5 295 000 рублей.

1.3. Предполагаемый способ приватизации - открытый аукцион.

1.4. Предполагаемый срок приватизации – I-II квартал 2012 года.

1.5. Денежные средства, полученные от продажи муниципального имущества, подлежат перечислению в городской бюджет.

2. Перечень объектов, приватизируемых в 2012 году.

2.1. Система подземных  газопроводов.

	№

п/п
	Наименование объекта, адрес расположения,

протяженность

	Балансовая

стоимость

(руб.)

	1
	2
	3

	1.
	Газопровод низкого давления, ГРП в п. "Старый аэропорт" (2,31км)
	6 197 416,00

	2.
	Наружный газопровод объекта строительства "Инженерн. обесп.

р-на индивидуальной застройки м-н Старый аэропорт" (1223,15 п.м.)
	3 306 695,12

	3.
	Подземный газопровод ул. Хатанзейского д.22-Пырерка

д.1- Первомайская д. 3,4,5 (240,6 м)
	11 545,82

	4.
	Подземный газопровод  ул.Выучейского д.10,14,16,18- Ненецкая д.1,3 - Полярная  д.4 (483,5 м)
	44 777,01

	5.
	Подземный газопровод ул.М.Качгорт  д.13А-Г,14-14А,15,16,

10А,24,26,28,30,32,33 (562м)
	6 769,00

	6.
	Подземный газопровод п. Мирный (1060 м.)
	3 777 365,23

	7.
	Подземный газопровод  ул. 60 лет Октября д. 7 (27,2 м)
	6 647,00

	8.
	Подземный газопровод  ул. Авиаторов д. 2 (11 м)
	667,00

	9.
	Подземный газопровод  ул. Авиаторов д. 3 (27 м)
	1 636,00

	10.
	Подземный газопровод  ул. Авиаторов д. 5 (101,3 м)
	3 278,00

	11.
	Подземный газопровод  ул. Бондарная д. 2,12,14  (174,85 м)
	42 619,00

	12.
	Подземный газопровод  ул. Выучейского д. 22 (85,6 м)
	20 919,00

	13.
	Подземный газопровод  ул. Выучейского д. 33 (90,2 м)
	4 407,00

	14.
	Подземный газопровод  ул. Выучейского д. 38А, 40А, 38, 40 (130,28 м)
	6 627,00

	15.
	Подземный газопровод  ул. Заводская д.9Б (40 м)
	549,00

	16.
	Подземный газопровод  ул. Зеленая д. 23 (10 м)
	324,00

	17.
	Подземный газопровод  ул. Калмыкова д. 8 (57 м)
	13 930,00

	18.
	Подземный газопровод  ул. Калмыкова д. 8А (2,6 м)
	127,00

	19.
	Подземный газопровод  ул. Красная д. 18,22,22А,22Б (136,3 м)
	33 310,00

	20.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д. 20 (15,6 м)
	3 812,00

	21.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д. 23А (5,95 м)
	846,00

	22.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д. 27 (88,6 м)
	2 867,00

	23.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д. 27А (36 м)
	433,00

	24.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д. 28 (27 м)
	325,00

	25.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д. 29 (548,7 м)
	134 097,00

	26.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д. 31 (7,5 м)
	-

	27.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д. 31А (7,5 м)
	243,00

	28.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д. 33 (325,3 м)
	3 913,00

	29.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д. 35 (68,8 м)
	16 814,00

	30.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д. 37 (13,2 м)
	3 226,00

	31.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д. 39 (256,5 м)
	62 686,00

	32.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д. 41 (109,2 м)
	11 363,00

	33.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д. 41А (133 м)
	18 128,00

	34.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д. 45 (21,9 м)
	709,00

	35.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д. 46А (64,8 м)
	3 928,00

	36.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д. 49А (47 м)
	4 891,00

	37.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д. 5 (112,7 м)
	27 543,00

	38.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д. 50А (22 м)
	1 075, 00

	39.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д. 52А,52Б,56А  (376,58 м)
	22 824,00

	40.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д. 53 (15,1 м)
	728,00

	41.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д. 55 (14 м)
	1 145,00

	42.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д.48 (18 м)
	982,00

	43.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д.49 (26,2 м)
	2 143,00

	44.
	Подземный газопровод  ул. Ленина д.56Б-Меньшикова 4 (35 м)
	8 554,00

	45.
	Подземный газопровод  ул. Лесная д.34,29 (74,7 м)
	2 417,00

	46.
	Подземный газопровод  ул. М.Баева д. 11 (34 м)
	1 204,00

	47.
	Подземный газопровод  ул. М.Баева д. 12 (47,7 м)
	4 964,00

	48.
	Подземный газопровод  ул. М.Баева д. 19 (196,5 м)
	48 023,00

	49.
	Подземный газопровод  ул. М.Качгорт  д.12А (22,68 м)
	5 543,00

	50.
	Подземный газопровод  ул. Меньшикова д. 10Б (41,8 м)
	503,00

	51.
	Подземный газопровод  ул. Меньшикова д. 11 (19,2 м)
	1 977,00

	52.
	Подземный газопровод  ул. Меньшикова д. 11(распределит.) (252 м)
	13 747,00

	53.
	Подземный газопровод  ул. Меньшикова д. 12 (36,6 м)
	3 809,00

	54.
	Подземный газопровод  ул. Меньшикова д. 13-60 лет СССР д.1,3

(539,5 м)
	14 516,00

	55.
	Подземный газопровод  ул. Меньшикова д. 15 (15,6м)
	1 623,00

	56.
	Подземный газопровод  ул. Меньшикова д. 20 (16,2 м)
	792,00

	57.
	Подземный газопровод  ул. Меньшикова д. 6А (8,4 м)
	509,00

	58.
	Подземный газопровод  ул. Меньшикова д. 8Б (31,4м)
	1 903,00

	59.
	Подземный газопровод  ул. Мира  д. 5,25,27,28,29,34 (239,45 м)
	58 519,00

	60.
	Подземный газопровод  ул. Мира д. 22 (7 м)
	1 711,00

	61.
	Подземный газопровод  ул. Ненецкая д. 4 (68,4 м)
	823,00

	62.
	Подземный газопровод  ул. Октябрьская д. 13 (8,8 м)
	524,00

	63.
	Подземный газопровод  ул. Октябрьская д. 25 (16,9 м)
	922,00

	64.
	Подземный газопровод  ул. Октябрьская д. 29 (9,7 м)
	578,00

	65.
	Подземный газопровод  ул. Октябрьская д. 30 (20 м)
	241,00

	66.
	Подземный газопровод  ул. Октябрьская д. 34 (19,9 м)
	1 206,00

	67.
	Подземный газопровод  ул. Октябрьская д. 4 (14 м)
	1 457,00

	68.
	Подземный газопровод  ул. Первомайская д. 20 (14 м)
	763,00

	69.
	Подземный газопровод  ул. Первомайская д. 12 (121,1 м)
	6 604,00

	70.
	Подземный газопровод  ул. Первомайская д. 15 (28 м)
	1 349,00

	71.
	Подземный газопровод  ул. Первомайская д. 17Б (44,2 м)
	2 411,00

	72.
	Подземный газопровод  ул. Первомайская д. 17,19  (41 м)
	2 485,00

	73.
	Подземный газопровод  ул. Первомайская д. 17А (25,4 м)
	1 539,00

	74.
	Подземный газопровод  ул. Первомайская д.19А (24,6 м)
	1 491,00

	75.
	Подземный газопровод  ул. Первомайская д.19Б (10 м)
	546,00

	76.
	Подземный газопровод  ул. Первомайская д. 24 (13,5 м)
	818,00

	77.
	Подземный газопровод  ул. Пионерская д. 10 (20,5 м)
	1 221,00

	78.
	Подземный газопровод  ул. Пионерская д. 12 (21,5 м)
	1281,00

	79.
	Подземный газопровод  ул. Пионерская д. 24-24А (91,6 м)
	4 995,00

	80.
	Подземный газопровод  ул. Пионерская д. 24Б (168,4м)
	17 524,00

	81.
	Подземный газопровод  ул. Пионерская д. 26А (32 м)
	3 330,00

	82.
	Подземный газопровод  ул. Пионерская д. 7 (19 м)
	1 132,00

	83.
	Подземный газопровод  ул. Пионерская д. 25 (77 м)
	18 880,00

	84.
	Подземный газопровод  ул. Пионерская д. 28А (127,9 м)
	1 539,00

	85.
	Подземный газопровод  ул. Пионерская-Ленина д. 32 (231 м)
	31 917,00

	86.
	Подземный газопровод  ул. Полярная д. 16,17 (93 м)
	6 543,66

	87.
	Подземный газопровод  ул. Полярная д. 1А - Оленная 13 (36,6 м)
	3 809,00

	88.
	Подземный газопровод  ул. Портовая  д. 4 (194 м)
	47 412,00

	89.
	Подземный газопровод  ул. Пырерка  д. 11 (21 м)
	1 145,00

	90.
	Подземный газопровод  ул. Пырерка  д.2А (16,7 м)
	805,00

	91.
	Подземный газопровод  ул. Пырерка  д. 3- Полярная д. 17А  (64 м)
	2 727,42

	92.
	Подземный газопровод  ул. Рабочая  д 27 (53 м)
	2 696,00

	93.
	Подземный газопровод  ул. Рабочая  д. 31 (24 м)
	850,00

	94.
	Подземный газопровод  ул. Рабочая д. 5 (13,7 м)
	816,00

	95.
	Подземный газопровод  ул. Рабочая д. 7 (11,2 м)
	667,00

	96.
	Подземный газопровод  ул. Рабочая д. 9 - Строительная д. 8 (93,02 м)
	5 072,00

	97.
	Подземный газопровод  ул. Рабочая д. 29 (78 м)
	8 117,00

	98.
	Подземный газопровод  ул. Рабочая д. 33 (7 м)
	1 711,00

	99.
	Подземный газопровод  ул. Рабочая д. 35 (120 м)
	6 104,00

	100.
	Подземный газопровод  ул. Рабочая д. 37 (21,7 м)
	5 303,00

	101.
	Подземный газопровод  ул. Рабочая д. 41 (25,4 м)
	1 241,00

	102.
	Подземный газопровод  ул. Рабочая д. 43 (17,5 м)
	566,00

	103.
	Подземный газопровод  ул. Рыбников д. 4 (26,2 м)
	1 333,00

	104.
	Подземный газопровод  ул. Рыбников д. 2,7,8,9 (130,2 м)
	7 891,00

	105.
	Подземный газопровод  ул. Рыбников д. 9А (144,05 м)
	6 942,00

	106.
	Подземный газопровод  ул. Рыбников д. 10 (24 м)
	1 157,00

	107.
	Подземный газопровод  ул. Рыбников д. 10А (14 м)
	1 145,00

	108.
	Подземный газопровод  ул. Рыбников д. 12 (26,4 м)
	2 160,00

	109.
	Подземный газопровод  ул. Рыбников д. 17 (168,8 м)
	8 587,00

	110.
	Подземный газопровод  ул. Рыбников д.21А (16,6 м)
	1 006,00

	111.
	Подземный газопровод  ул. Рыбников д. 23 (32,9 м)
	396,00

	112.
	Подземный газопровод  ул. Рыбников д. 3 (31 м)
	2 536,00

	113.
	Подземный газопровод  ул. Рыбников д. 55А (64,7 м)
	778,00

	114.
	Подземный газопровод  ул. Рыбников д. 8б (45,5 м)
	11 120,00

	115.
	Подземный газопровод  ул. Сапрыгина д. 12 (17,8 м)
	1 852,00

	116.
	Подземный газопровод  ул. Сапрыгина д. 16 - Первомайская д. 2

(46,85 м)
	2 258,00

	117.
	Подземный газопровод  ул. Сапрыгина д. 17 (117 м)
	5 952,00

	118.
	Подземный газопровод  ул. Сапрыгина д. 4 - Хатанзейского д.1А

(102,5 м)
	10 666,00

	119.
	Подземный газопровод  ул. Сапрыгина д. 9 (12,4 м)
	149,00

	120.
	Подземный газопровод  ул. Смидовича д. 13 (19 м)
	1 152,00

	121.
	Подземный газопровод  ул. Смидовича д. 15 (14 м)
	848,00

	122.
	Подземный газопровод  ул. Смидовича д. 2 (16,1 м)
	976,00

	123.
	Подземный газопровод  ул. Смидовича д. 30 (39,6 м)
	9 678,00

	124.
	Подземный газопровод  ул. Смидовича д. 33 (23,5 м)
	1 424,00

	125.
	Подземный газопровод  ул. Смидовича д. 35 (21 м)
	1 273,00

	126.
	Подземный газопровод  ул. Смидовича д. 37 (24 м)
	1 455,00

	127.
	Подземный газопровод  ул. Смидовича д. 7 (20 м)
	964,00

	128.
	Подземный газопровод  ул. Смидовича д. 9А, 9

(52,6 м)
	12 855,00

	129.
	Подземный газопровод  ул. Строительная д. 1А (7,9 м)
	471,00

	130.
	Подземный газопровод  ул. Строительная д. 10А (24,3 м)
	786,00

	131.
	Подземный газопровод  ул. Строительная д. 5А (9,3 м)
	548,00

	132.
	Подземный газопровод  ул. Строительная д. 7А (8 м)
	477,00

	133.
	Подземный газопровод  ул. Строительная д. 9Б (14,7 м)
	3 593,00

	134.
	Подземный газопровод  ул. Титова д. 5 (73,3 м)
	3 532,00

	135.
	Подземный газопровод ул. Хатанзейского д.11 (19м)
	916,00

	136.
	Подземный газопровод  ул. Хатанзейского д. 13 (5,43 м)
	329,00

	137.
	Подземный газопровод  ул. Хатанзейского д. 16 (12 м)
	578,00

	138.
	Подземный газопровод  ул. Хатанзейского д. 18 (12 м)
	578,00

	139.
	Подземный газопровод  ул. Хатанзейского д.4 - Оленная д. 11

(217,03 м)
	10 459,00

	140.
	Подземный газопровод  ул. Южная д. 18,16,16А (94 м)
	4 782,00

	141.
	Подземный газопровод  ул. Южная д. 18А (56,2 м)
	2 708,00

	142.
	Подземный газопровод  ул. Южная д. 22 (72,47 м)
	4 317,00

	143.
	Подземный газопровод  ул. Южная д. 26 (30,2 м)
	1 799,00

	144.
	Подземный газопровод  ул. Южная д. 39 (24,3 м)
	2 529,00

	145.
	Подземный газопровод  ул. Южная д. 39А  (3,2 м)
	38,00

	146.
	Подземный газопровод  ул. Южная д. 20 (20,4 м)
	1 215,00

	147.
	Подземный газопровод  ул. Южная д. 24  (20,73 м)
	1 235,00

	148.
	Подземный газопровод  ул. Южная д.35 (157,85 м)
	9 967,00

	149.
	Подземный газопровод  ул. Южная д.41А (18 м)
	637,00

	150.
	Подземный газопровод  ул. Южная д.41Б (25,2 м)
	815,00

	151.
	Подземный газопровод  ул. Южная д.43А (22 м)
	1 075,00

	152.
	Подземный газопровод  ул. Южная д.43Б (36 м)
	8 798,00

	153.
	Подземный газопровод  ул. Южная д.44 (30,8 м)
	7 527,00

	154.
	Подземный газопровод  ул. Южная д.45А (27,8 м)
	1 358,00

	155.
	Подземный газопровод  ул. Южная д.45Б (25,2 м)
	3 435,00

	156.
	Подземный газопровод  ул. Южная д.45Б, 47 (закольцовка) 37 м
	1 197,00

	157.
	Подземный газопровод  ул. Южная д.45,41,43 (166,7 м)
	8 480,00

	158.
	Подземный газопровод  ул. Южная д.47  (19,3 м)
	232,00

	159.
	Подземный газопровод  ул. Явтысого д.1Б (20 м)
	1 091,00

	160.
	Подземный газопровод  ул. Явтысого д.1А (13,2 м)
	159,00

	161.
	Подземный газопровод  ул. Явтысого д.3 (180 м)
	43 990,00

	162.
	Подземный газопровод  ул. Явтысого д.3А (49 м)
	1 735,00

	163.
	Подземный газопровод  ул. Явтысого д.5 (28,3 м)
	374,00

	164.
	Подземный газопровод  ул. Явтысого д.5А (15 м)
	733,00

	165.
	Подземный газопровод  ул.60 лет Октября д. 46 (203,91) п. Сахалин
	12 147,00

	166.
	Подземный газопровод  ул.60 лет Октября д. 48 (290,5 м) п. Сахалин
	14 778,00

	167.
	Подземный газопровод  ул.60 лет Октября д. 48А (90 м) п. Сахалин
	4 337,00

	168.
	Подземный газопровод  ул.60 лет Октября д. 48А (117 м) п. Сахалин
	12 175,00

	169.
	Подземный газопровод  ул.60 лет Октября д. 48Б (46 м) п. Сахалин
	1 628,00

	170.
	Подземный газопровод  ул.60 лет Октября д. 48Г (24,7 м) п. Сахалин
	3 367,00

	171.
	Подземный газопровод  ул.60 лет Октября д. 48Д (19,8 м) п. Сахалин
	238,00

	172.
	Подземный газопровод  ул.60 лет Октября  д. 66А, Б, В (264,5 м)

п. Сахалин
	8 559,00

	173.
	Подземный газопровод  ул.60 лет Октября д. 7А (14,5 м) п. Сахалин
	3 445,00

	174.
	Подземный газопровод  ул.60 лет СССР (баня № 3) (14,5 м)
	3 544,00

	175.
	Подземный газопровод  ул.60 лет СССР д. 5 (22,7 м)
	1 376,00

	176.
	Подземный газопровод  ул.60 лет СССР д. 5А (37,5 м)
	2 273,00

	177.
	Подземный газопровод  ул.60 лет СССР д. 8 (45 м)
	4 683,00

	178.
	Подземный газопровод  ул.60 лет СССР д. 9 (14 м)
	3 421,00

	179.
	Подземный газопровод в/д по ул.60 лет Октября к п. Сахалин (483,1 м)
	1 764 350,00

	180.
	Подземный газопровод ГРП № 4 ул. Рабочая ГВД (794,8 м)
	47 346,00

	181.
	Подземный газопровод н/д пер. Дорожный д.4, 5, 8 (320,3м)
	186 958,00

	182.
	Подземный газопровод н/д  пер. Лесной д. 25,27,30,32-ул. Печорская

д.37,35 (245м)
	138 277,25

	183.
	Подземный газопровод н/д по пер. Сахалинский д.20 (186,5 м)
	520 526,70

	184.
	Подземный газопровод н/д по ул.60 лет Октября д. 75 (30,7м)
	21 039,60

	185.
	Подземный газопровод н/д по ул. Мурманская (1134,3 м)
	4 290 032,10

	186.
	Подземный газопровод н/д по ул. Юбилейная д.22А (126,2 м) к ж.д. № 22А
	473 152,69

	187.
	Подземный газопровод н/д ул. Заводская д.13 (5м)
	4 872,00

	188.
	Подземный газопровод н/д ул. Комсомольская д. 3А (69м)
	494,29

	189.
	Подземный газопровод н/д ул. Зеленая 15Б
	209 136,63

	190
	Подземный газопровод н/д ул. Комсомольская ГНД (440,6м)
	296 906,00

	191.
	Подземный газопровод н/д ул. Мурманская д. 4 (10,7м)
	5 307,61

	192.
	Подземный газопровод н/д по ул. Школьная 10, Зимняя 1А, 2А,

60 лет Октября 28А (303,6м)
	96 862,80

	193
	Подземный газопровод н/д по ул. Юбилейная 34А, 36А (2м)
	81 430,80

	194.
	Подземный газопровод по ул. Ленина 35-37 (закольцовка) (106,7м)
	3 453,00

	195.
	Подземный газопровод по ул. Ленина 41Б (340м)
	11 002,00

	196.
	Подземный газопровод по ул. М. Баева 13 (25,8м)
	17 660,00

	197.
	Подземный газопровод по ул. Рабочая д. 39 (23,3м)
	1 138,00

	198.
	Подземный газопровод по ул. Смидовича 9,9а (59,6)
	14 566,00

	199.
	Подземный газопровод по ул. Смидовича д. 12.14 (86,1м)
	5 218,00

	200.
	Подземный газопровод по ул. Комсомольская д.33
	309 602,16

	201.
	Подземный газопровод по ул. Рабочая
	489 382,82

	202.
	Подземный газопровод ул. Калмыкова д.10 (1м)
	32,00

	203.
	Подземный газопровод ул. Ленина д.27б (73,67 м)
	18 004,00

	204.
	Подземный газопровод ул. Мурманская 1,3,5,6,7,8,9,10,12,13,15 (355,4м)
	86 856,00

	205.
	Подземный газопровод ул.60 лет Октября д. 12 (25 м)
	1 272,00

	206.
	Подземный газопровод ул.60 лет Октября д. 14 (22,7 м)
	273,00

	207.
	Подземный газопровод ул.60 лет Октября д. 16 (23 м)
	277,00

	208.
	Подземный газопровод ул.60 лет Октября д.3А (44,2 м)
	532,00

	209.
	Подземный газопровод ул.60 лет Октября д.50-54В (273,4 м)
	3 292,00

	210.
	Подземный газопровод ул.60 лет Октября д.5А (24 м)
	289,00

	211.
	Подземный газопровод ул.60 лет Октября д.68А (78,2 м)
	942,0

	212.
	Подземный газопровод ул. Заводская д. 4,Комсомольская д.3, (123,2 м)
	30 109,00

	213.
	Подземный газопровод ул. Комсомольская д.3А (69 м)
	947,00

	214.
	Подземный газопровод ул. Пустозерская д. 9,11,13,15,16 (155 м)
	7 885,00

	215.
	Подземный газопровод ул. Пырерка д. 9 (17,2 м)
	207,00

	216.
	Подземный газопровод ул. Рыбников д. 3А (172 м)
	91 599,00

	217.
	Подземный газопровод ул. Рыбников д. 9-9А (45 м)
	10 998,00

	218.
	Подземный газопровод ул. Совхозная д. 7 (11,4 м)
	2 786,00

	219.
	Подземный газопровод ул. Совхозная д. 7А (14,5 м)
	199,00

	220.
	Подземный газопровод ул. Титова д. 3 (15 м)
	181,00

	221.
	Подземный газопровод ул. Титова д. 8,12,6 (279,1 м)
	67 085,00

3. Определение цены подлежащего приватизации

муниципального имущества.

3.1. Цена подлежащего приватизации муниципального имущества составляет     5 295 000 (Пять миллионов двести девяносто пять тысяч) рублей на основании отчета № Н-1028 от 30.11.2011 об оценке рыночной стоимости подземных газопроводов в количестве 221 объекта, расположенных по адресу: Ненецкий автономный округ,   г. Нарьян-Мар, подготовленного ООО "САИН Инвест".

4. Балансовая стоимость подлежащего приватизации

муниципального имущества.

4.1 Балансовая стоимость подлежащего приватизации муниципального имущества составляет 23 793 011,51 руб. (по состоянию на 01.04.2011).